
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adnsa: %.Reahit QIhkn, Tel. OW 9999, Fa. M2 2211-516, Web6ite: w.hi&m.goval 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
jhe v i t ~  I

t 
.E zyrtarit qe mbarf detyrimin per deklarim te interesave private ti5 tij, bashkbhortif/es dhe tE . 
fbi jeve madhore, ne baze te Ligjit nr-9049, date 10.04.2093 "Per deklarimin dhe kontfollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe t* disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per par~ndalimin e konfliktit te interesave nli ushtrimin e funksioneve 
publikem,me ndryshimet e pasqymara ne ligjin nr.9475, datE 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
dat6 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROI,l,IN E DEKI,ARAT#,S SE TNTERESAVE 

I Emri Atesia Mbiemri 

I --- Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

, Data e em&imit ne Im funksionin a5 kwen 
Data e dorezimit te 
deklarates 

N& baze ti pW6s 5 te nenit 14, t6 ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Br parandalimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

I1 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii t& Deklarimit dhe Kontrollit t6 Pasurive dhe personate autorizuar 
pga Autoriteti PergjegjL - l'nspektori i PergjithshEm i ILDKP-s&, qE ti5 veri6k~jnE ni! ti! 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht6 vendit, lnteresat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogarint time, tki bashkeshortit Ies dhe t E  
Emijeve madhore. 

Deklaroj se ti; dhiinat e pasqyruara prej meje n i  kit2 rdokunaent 
jani ti; virteta dhe nub k m  deklaruar a ~ g e  qe" nuk iisht2 e vL;~Wi5 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHLMET 

\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUM TE PALUAJTSHME am TE LUAJTSHME 

Pershkruani holl8sisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ni.: Ilojin, sipiirfaqen, adresiin ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleri!n ni! lekE apo ne valuti! qi! pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese t i  dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zotl;roni te $do 1103 pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, ti! regjistruar ose jo n5 regjistrat 
pubjike, per periudhgn nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor ti! vitit ti! deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjali! ni! % 

\ \ 1 %  \ \  , ' . ,, .. ~ ?; \., 
NLe ky Somati es te I parnj shem, vazhdon~.tg 
plotEsoni ne fotokopje te tij. 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT 6fE KONTROLLIT TE PASURIVE 

T@. ARDHURAT DHE ANGA!ZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e t& ardhurave te 
marrja ne borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qc perfituara, n& lek$ apo nB 
ka sjelle te ardhura personale, per hashkeshortin/en dhe Emijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri me31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor @ vitit te deklarimit 

' 

publik, statusi, ohjektin e veprimtarise se organizatb, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 

Nese ky format esht5 i pamjaheshem, vazhdoni tE plotEsoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPBRISB 
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT 'I% PASURTVE 

DETYRMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fEke  (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
q& ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhb nga deklarimi i 
meparshem deri n& 3 1 Dhjetor tls vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
tis deklarimit. 
Te dhgnat p& ernra personash ndaj te cileve kcni detyrime fianciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per ti5 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollksisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valutE, daten e deklarimi i meparshem mbetnr pa shlyer deri 
fillimit dhe ti. mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit ti. 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjalk) (me shifra dhe me fjale) 
intere~l. knherviatien (m~~aiilvitil rlhe kkt i  mninr. Prinrinsl+inter~~ 



REPUBLIKA E SHQLPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n6 baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuriti qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, at&, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit . 

Rmije madhore te ndare nga prinderit [7 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze tE pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pi6r parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
-r - 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
antorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t6 verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

DekIaroj se te" &Enat e pasqyruara prej meje nd kdte 
dokumentjnne" ti; vdrteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
q2 n& e"sht2 e vZrtet2 

, ,  ? 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pirshkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) n e  Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valutii qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe tB luajtshme, likuiditete, tii regjistrnar ose jo ne regjistrat puhliki, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. Piesa 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPEIUSE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPFUMTARI 
PRIVATE &e/ose PUBLIKE 

Angazhime nt3 veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar tt! ardhura, si dhe angazhime n5 organizata fitimprurese dhe jo fitimp&se, 
lipensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtegrore dhe pjestsmaje 
a& qdo organizaE tjetw; per periudhen nga data e deklarimit t8 meparshem deri n6 3 1 dhjetor ti$ vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoErimit pasiv tti aksioneve dheiose tti pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen tt! drejtat e 
piMltimit E fryteve civile tE pronesise, ti cilat jane realizuar nga data e deklarimit E meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit tl! deklarimit. 

~Zcnhkrarai holMdsht qdo Uoj nngnzhimi dhe veprimtarie q$ ka 4eW I N ardhum, e d r t h i  I Ins&nc.lt i o r g a . W b  apo 1 aktivitttit nga k r  
jan€ siguruar tE ardhnrat, rdreoo , nr. i regjistrit pnbMc, statusl, ohjekti Shuma e ti! ardhurave tE krtjuara, 
i veprhtaris2. r& argnnbtk, fbakrionl d h d m  natym e nagazblmlt nl! leki! apo n2. valu* 
nna &Warhi i miimrshlim derl ni! 31 dhMor ti! vltit ti! deklarimit (me shifra dhe me fjal0). 

DETYIUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~? DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fuike (kredi, huamanje, detyrirn per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem den ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare tL: pasqyrohen ne fleten m.12, p h  te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pkrbkraanl hoGLZdrbt q- e detythdt financlrr, Shuma e rhlyer nga GJendJa e detyrimit te 
lam€n totak a€ iclr2: apo BE valnt&, d a t k  e fllUmit dekhrtml I mi3parshi.m mbetur pa ihlyer deri 
dhc t€ mbvimit N datyrierit (mnajiMti), nr. e dcri % 31 dbjetor tie vitit n€ 31 dhjetor N vitlt tE 
kentmt4h dhe iaterdn-tmii. t€ deklrrlmit deldrrlmlt 
P C  kredit€ buk.re rhnmh totale (principal + (me c i h h  dhe me fj.ll) (me ibifra dhe me fjall?) 




